



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2019 года № 340-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 18 декабря 2013 года № 725-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 18 декабря 2013 года № 725-П «О размере предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту» следующие изменения:

в таблице приложения:

в графе третьей цифры «1148» заменить цифрами «1595,44»;

в графе четвертой цифры «1024» заменить цифрами «1214,49»;

в графе восьмой цифры «5370» заменить цифрами «6315»;

в графе девятой цифры «3662» заменить цифрами «4729,85».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Саратовской области



В.В. Радаев